RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO

MÉDIO.

EDITAL Nº 01/2017 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL DE ENSINO

MÉDIO, TÉCNICO E ENSINO SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO – PARANÁ.

1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital nº 01/2017,

apresenta o resultado oficial para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO NÍVEL

DE ENSINO MÉDIO:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO MÉDIO / CLASSIFICAÇÃO GERAL

CÓD. DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

37H3L ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 800.467.939-09 MÉDIO NÃO NÃO 23 92 1º

XSPTM DOUGLAS ROMING 107.664.239-05 MÉDIO NÃO NÃO 22 88 2º

8SM06 CARLOS GABRIEL DOS SANTOS KRAUS 111.661.439-10 MÉDIO NÃO NÃO 22 88 3º

26XW5 MATEUS RUAM BATISTA 122.317.129-97 MÉDIO NÃO NÃO 22 88 4º

H6ZCR GUSTAVO ROCHA SIQUEIRA 113.116.449-03 MÉDIO NÃO NÃO 21 84 5º

Z880H WESLEI VINICIUS DE MELO 045.453.432-95 MÉDIO NÃO NÃO 21 84 6º

HC396 WOILSON DE LIMA BEZERRA 098.778.489-70 MÉDIO NÃO NÃO 21 84 7º

7ZNCQ KEZIA AYRES ZENARO 125.209.909-61 MÉDIO NÃO NÃO 21 84 8º

V7LD3 JOÃO VITOR DE QUADROS  111.606.799-40 MÉDIO SIM NÃO 21 84 9º

SWZZZ RAFAEL CARDOSO DE MELLO 119.435.539-04 MÉDIO NÃO NÃO 20 80 10º

CL1NH CAMILA DOS SANTOS ARAUJO 112.851.439-73 MÉDIO NÃO NÃO 20 80 11º

508HD CAMILA DE OLIVEIRA SIDOSKI 128.442.909-14 MÉDIO NÃO NÃO 19 76 12º

83KR7 CLEISON FERNANDO DE QUADROS 132.275.469-14 MÉDIO NÃO NÃO 19 76 13º

60Y8L RHICARDO HENRICK AMARAL MARCELINO 097.702.959-06 MÉDIO NÃO NÃO 19 76 14º

NF4CC HELOISE DE OLIVEIRA MALAGGI 098.387.069-14 MÉDIO NÃO NÃO 19 76 15º

6Y4TP MICHELE RENATA DE ALMEIDA 128.153.119-76 MÉDIO NÃO NÃO 19 76 16º

PYNKG GABRIELI RAIEN PFLANZER 115.262.139-40 MÉDIO NÃO NÃO 18 72 17º

7W55H BARBARA NAUANNY FRANÇA CLEIN 098.474.069-44 MÉDIO NÃO NÃO 18 72 18º

Q90HV FABIANE BRASIL 104.609.849-77 MÉDIO NÃO NÃO 18 72 19º

TJYCX CRISTHIAN RAPHAEL SANTOS 088.020.739-61 MÉDIO NÃO NÃO 18 72 20º

TZ2QT CINDY ROSA DOS SANTOS 098.068.509-55 MÉDIO NÃO NÃO 17 68 21º

X67TK GABRIELA DE LIMA RAMOS 120.624.599-98 MÉDIO NÃO NÃO 17 68 22º

863PR SIDILAINE HENK 123.714.069-29 MÉDIO NÃO NÃO 17 68 23º

0THH9 ELAINE CRISTINA MARTINS BORGES 130.665.239-18 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 24º

7SQKT JEAN CHAGAS DE DEUS 114.288.609-32 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 25º

H3P4S ANA PAULA BORDIN 132.729.359-59 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 26º

J0S9S RENAN JUNIOR DA SILVA TAVARES 122.557.579-66 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 27º

VY5FS DIENIFER BORTOLOTO 086.367.569-79 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 28º

FNPXZ EMILLI ONOFRE DE OLIVEIRA 130.152.549-95 MÉDIO NÃO NÃO 16 64 29º

0K907 IZABEL CRISTINA DE MORAES 084.129.459-30 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 30º

49TDW ANA CAROLINA BORGES DE QUADROS 105.305.529-30 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 31º

T4CSQ KELVIN BRAIAM RIBEIRO  113.293.379-05 MÉDIO SIM NÃO 15 60 32º

4XVN4 MOISES LUCIANO PEREIRA 092.511.599-12 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 33º

R701J PÂMELA GABRIELE DE OLIVEIRA 130.807.229-57 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 34º

TVYH6 EDIMAR DE DEUS BRASIL 084.129.429-14 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 35º

RF3KF GABRIELI FREITA DOS SANTOS 116.676.599-79 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 36º

QH4ST KAILANY VITORIA RODRIGUES 110.978.289-64 MÉDIO NÃO NÃO 15 60 37º

WX44Y DAYANE ROMIG 107.664.329-98 MÉDIO NÃO NÃO 14 56 38º

7GXHH REGINA MAURINA BRANCALIONE 052.896.849-13 MÉDIO NÃO NÃO 14 56 39º

92PHL WILLIAN ONOFRE DE OLIVEIRA 130.024.109-85 MÉDIO NÃO NÃO 14 56 40º

RJK1K JAQUELINE DOS SANTOS MACHADO 120.396.389-03 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 41º

HKWQD ERICK FELIPE PIRES MACHADO 080.155.879-48 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 42º

J38HD MONIQUE DE OLIVEIRA 800.336.739-50 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 43º

H9D4G FLAVIA MARTINS 112.351.429-14 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 44º

2YC4N KLEYTON DOS SANTOS ZENARO 110.440.279-32 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 45º

56XVF OZÉIAS SUTIL DE RAMOS 116.154.709-64 MÉDIO NÃO NÃO 13 52 46º

2CZR7 ADRIELLE FISCHER NOGOSEK 112.527.029-22 MÉDIO NÃO NÃO 12 48 47º

LW2P1 SCHEILA IZABEL DE BONA 115.261.189-55 MÉDIO NÃO NÃO 12 48 48º

MH29F LUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA RICARDO 103.775.559-67 MÉDIO NÃO NÃO 12 48 49º

WFZ02 VINICIUS DA FONSECA FERREIRA 114.362.319-30 MÉDIO NÃO NÃO 12 48 50º

32C71 AMANDA NAIARA ALBINO AMANCIO 080.073.789-01 MÉDIO NÃO NÃO 11 44 51º

XC3FJ ANA PAULA COSTA DA SILVA 113.779.549-27 MÉDIO NÃO NÃO 11 44 52º

C5HPX CELSO RIBEIRO BORGES JUNIOR 115.365.759-76 MÉDIO NÃO NÃO 11 44 53º

5VYLG ADILSON AMARAL SIQUEIRA 122.925.719-51 MÉDIO NÃO NÃO 11 44 54º

QRFPR CLAMARA FAVERO DOS SANTOS 121.133.459-78 MÉDIO NÃO NÃO 10 40 55º

1N05T CLEISSON FERNANDO DE NAZARE 113.471.749-07 MÉDIO NÃO NÃO 10 40 56º

9CZ1V MARIA NILZA DE SOUZA 067.738.449-16 MÉDIO NÃO NÃO 10 40 57º

3KH2T GABRIEL FRANCISCO DE DEUS 130.051.909-60 MÉDIO NÃO NÃO 10 40 58º

WVK36 JEFERSON MATHEUS GONÇALVES BOEIRA 072.280.529-27 MÉDIO NÃO NÃO 10 40 59º

5H6FK ANDRESSA FRANÇA DOS SANTOS 115.487.429-02 MÉDIO NÃO NÃO 9 36 60º

16D2V BRUNA DE MOURA PIANOSKI 113.062.309-26 MÉDIO NÃO NÃO 8 32 61º

S0LQ8 EVELIN NAIANE CLEIN 111.056.799-50 MÉDIO NÃO NÃO 8 32 62º

PXZVN DAIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 120.938.359-40 MÉDIO NÃO NÃO 8 32 63º

CKY48 CAMILA PRADO DE ALMEIDA 121.813.649-90 MÉDIO NÃO NÃO 7 28 64º

Y0Y6W AMANDA APARECIDA FERREIRA  083.301.399-80 MÉDIO SIM NÃO 7 28 65º

6M8W2 THAIS MAGALHÃES WOLF 129.816.899-67 MÉDIO NÃO NÃO 7 28 66º

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO: ENSINO MÉDIO / CLASSIFICAÇÃO PARA VAGAS

RESERVADAS A CANDIDATOS AUTODECLARADOS AFRODESCENDENTES

CÓD. DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF NÍVEL

OP. VAGAS
RESERVADAS

AFRODESCENDENTES

OP. VAGAS
RESERVADAS

PNE ACERTOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

V7LD3 JOÃO VITOR DE QUADROS  111.606.799-40 MÉDIO SIM NÃO 21 84 1º

T4CSQ KELVIN BRAIAM RIBEIRO  113.293.379-05 MÉDIO SIM NÃO 15 60 2º

Y0Y6W AMANDA APARECIDA FERREIRA  083.301.399-80 MÉDIO SIM NÃO 7 28 3º

Foz do Jordão, 23 de outubro de 2017.

Ivan Pinheiro Da Silva
Prefeito Municipal